Заявление принято
___ ___________ 20__ г.
              дата приема
регистрационный №   _______

И.О.директора МБОУ «Мошъюгская основная
                         (наименование образовательного
общеобразовательная школа имени В.М. Пальшина»________
             учреждения в соответствии с Уставом)
Филипповой Н.А.___________________
                              (Ф.И.О. директора)
___________________________________________________,
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
проживающего(ей) по адресу:____________
___________________________________________________
___________________________________________________
                                                 Контактный телефон________________

заявление.
Прошу принять  моего сына, мою дочь  ___________________________________________
 (нужное подчеркнуть) 				(Ф.И.О.)
__________________________________, _____________________________, в _____ класс.
                                                                  (дата и место рождения)
Форма обучения ______________________________________________________________
(очная, очно-заочная, заочная, в форме семейного образования, самообразования, экстерната)
С Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Мошъюгская основная общеобразовательная школа имени В.М. Пальшина», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

«____»_______________20____года                                                    _____________________
						                     (подпись)

Согласна (ен)  на обработку  своих персональных данных и персональных данных моего сына, (моей дочери)  в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

________________________________        ___________________________
 (подпись родителя, законного представителя)                                      (расшифровка подписи)

Принять в ___ класс МБОУ «Мошъюгская ООШ им. В.М. Пальшина».
Приказ от «___»______20__ г. № __

[bookmark: _GoBack]И.О.Директора _______________( Н.А. Филиппова)